Vespiam , suum commodum babcrc in diclo Castro cum sua Comitiva et familia

el suis expensis. Haec omnia promiserunt, si de qua supra attendere totaliter et

servare. — El ad baec fucrnnt testes vocati el rogati : Dominus Petrus de la

Vota, curatus ecdesiae sedunensis, dominus Nicolaus de Schauson, rector altaris

sancli Jacobi praedictae Fxclesiae, Johannes de Midimbach, Johannes filius Johannis

dc Sublus domicelli. Petrus Espcrlin. Petrus Aspcr, Johannis Tuller , Willclmus

de la Scala ct piures alii. El ego Iloi'ul|)hus Ernsl de Wyle, ancloritale imperiaii

publicus Notarius his inlerfui, praesens instrumentum scrips! , signoque meo si-

gnavi, rogatus, in testimonium praedictorum.

(n) SiaUen, village de la paroibsc dc Vn'gc CQ Vnlbis.

(4) Venfcx . aripi castratui.
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Ohligulion passee par Autoinc comte dc liiandrule , h son onclc Thomas
(h Biandrate, chantre de la calhddrale de Sion. — An. i3i-,

36 aoiit.

A. J. (le Rival, Diplomat. T. XII. p. C17.

In nomine Domini. Amen. — .\nno incarnalionis ejusilem M°.CCC<'.XVIi''. —
Indict. XV. — VII. Kal. Seplembris, in villa de Vcspia, dioccsis sedun. in Curia

Johannis de Subtus , domicelli; in praesenlia mei INotarii el lestium subscripto-

luin
,
propter hoc conslitutus Nob. vir Anthonius Comes de Blandraio et vice-

doniinus de a Monic Dei superiu.s (a) ; idem Anthonius confessus I'uit et reco-

gnovit , in conscientia, se debere vcnerabih viro Tiioraae cantori Eccles. sedun.

patruo suo, ibidem pmesenti et slipuhinti centum et LX. libras bonorum raauri-

censium, nomine pacli debiti et legalis
,
pro domiiius, casalibus, tcrris , vineis

,

serviciis et aliis rebus ct bonis habitis ab eodem domino, ut confessus est. — .\d

solutionem igilur iiarum CLX. librarum mauric. idem Anthonius obligavit se et

sua, et solvere promisit, bona fide, loco juramenti corporaiis praeslili, praedicto

domino Tliomae , vel ejus niandato, ad Icrminos infrasciiplos, videlicet; ('..libras

in festo B. Martini lijcmalis proxime venturo , ac deindd per annum in eodem

festo B. Martini proxime subsequcnti LX. libr.is mauricenses. — Ad quos firmius

oomplcndum , ad prcccs, rrquisicionem dicti Anthonii , constitiierunt se fidejus-

sores ct obsides in manu dicti domini Thomae cantoris: Nobilis vir Johannes de

Turre, Dominus Castillionis in Vallesio, IS'anthelmus de Avent, Marizetus de Vespia,

domicclli. Nicolaus Saltcrus de Vespia et Willelmus de Piatea de Vespia, quilibet

eorum in solidum etc.

Ad hacc fuernnl testes vocati et rogati, dominus Jacobus diclus B

presbyter, Dominus Nicolaus de Schauson, rector altaris sancti Jacobi , dominus

Berllioldus de Raronia capellanus Ecclcsiae de Vespia , Petnis Esperlini major dc

Raronia , Johannes Tutlcr et plures alii fide digni. — Et ego Rodulplius Ernst de

Wylc , aucloritale impcriali publicus Notarius, hiis omnibus interfui, praesens in-

slrumentum scripsi , signoque nieo signavi , rogatus, in testimonium praemis-

soriim. .1.

(ti^ Lc (litain Du (icieoi dc Cocchci.
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X,o JLTV.

Assignat de rentes en faveur (Tune chapelle h Sion
, fait jxir Anloine.

comte de Biandrate el seigneur de Naters. — An. i325, if juin.

A. J. dc nivaz, Diplomat. T. XIII. p. 108.

Nolutn sit omnibus clcricis fiilelibus, quod ego Anlhoniu.s, filiu.s quondam

Johannis Coniilis de Narres, miles, promitlo, bona fide mea, loco juramcnli cor-

poraliter pracstiti, pro me et mcis bacredibus, ponere ct asslgnare bene et idonee,

vcncrabili viro domino Thomac Cantori Ecclesiae sedun. nomine et ad opus ca-

jicllae quani ipso exslruxil, scu acdificavit aul aedilicarc intendil, in piano Campo

ante Castrum \aleriae (a) in honore omnium sanctorum, duodecim libras mauri-

oienses redditus aunui , super bona et idonea pcsilione et assignatione, dc bonis

ft rebus quae olim fucrunt dc bacrcditate praedicli domini Comilis, sen patris

ipsius domini Cantoris. — Et si contingeret ipsum dominum Cantorcm deccdcrc,

antequam diclac duodecim librae redditus anmii essent posilae, assignatae scu as-

seelatae bene el idonee , ut supra praedictum est , nibilominus tencor ct pro-

mitlo, pro me el bacredibus meis, sive assignatis, fide mea prael'ata ct ccr|;oralis

loco juramcnli, eas ponere, assignare el asseclare bene ct idonee, ad opus Ca-

pcllae memoratac et servitoris sen scrvitorum ipsius capellae
,
qui pro tempore

I'uerit . vd fucrint, super bona cl idoiica posillonc el assignatione, de bonis et

rebus patrimonialibus scu bacredilariis praedicli Domini Cantoris, seu patris sui

praedicli. — Ita quod illae duodecim librae annul redditus, ad opus quo supra,

per servitorem, seu scrvitorcs diclac Capellae, baberi ct percipi possint el rccu-

perari pacilice ct quiclc , sine moleslia cl impedinicnlo qualicunquc. Haec omnia

praedicla, promitlo bona fide mea, pro nic et bacredibus, sive assignatis mcis,

allcndere firmilcr ct complcrc. proul supcrius cxprimunlur. Indc rogavi carlam

ticri el Icsles apponi qui sic vocanlur: dominus Jobannes Boncdi canonicus se-